МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 августа 2021 года                                                                               № 301 -од

с. Урожайное

О создании класса аграрной направленности

В целях повышения степени осознанного выбора профессий

сельскохозяйственной направленности, формирования навыков научно-

исследовательского труда и потребности в самообразовании обучающихся

сельских общеобразовательных организаций и на основании решения

педагогического совета МКОУ СОШ №9 от 27.08.2021гг №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Открыть с 1 сентября 2021 года на класс аграрной направленности на базе

9А класса (список класса Приложение1)

2 Руководителю МКОУ СОШ№9 организовать работу на условиях

межведомственного сотрудничества с ООО «Новоурожайненское»;

2.1. Утвердить Положение о классах аграрной направленности (Приложение

№2)

3. Заместителю директора по УВР Дубровиной О.Н. внести изменения и

дополнения в образовательную программу школы, учебный план, план

внеурочной деятельности, учитывая профориентационное образование

данного класса

3.1. Разработать учебные программы по предметам аграрного класса,

дополнительного образования на основе учебного плана, срок: до

01.09.2021г.

3 Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          А.Н.Шиянова

                                                                                     Приложение1 к приказу

                                                                             МКОУ СОШ №9 №301-од

                                                                                           от 31 августа 2021г

             Список класса аграрной направленности

1.Агаркин Егор Олегович

2.Алиханова Заира Арсеновна

3.Гулаев Владимир Андреевич

4.Гулай Даниил Александрович

5.Ермакова Валерия Сергеевна

6.Захарченко Дмитрий Владимирович

7.Магомедов Иман Русланович

8.Магомедов Магомед Абдуллаевич

9.Маклакова Олеся Евгеньевна

10.Мурадова Гульзар Махаддиновна

11.Мурадова Гульназ Махаддиновна

12.Мусаев Магомедкади Гасанович

13.Никульшина Кристина Александровна

14.Олифирова Елена Витальевна

15.Салаватов Мурад Рустамович

16.Султанбеков Ахмед Султанович

17.Шапиев Амин Магомедсаидович

18.Эркенова Елизавета Ахматовна